муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сырцевская начальная общеобразовательная школа»

Бежецкого района Тверской области

ПРИКАЗ

от 14.08.2020

         № 17-1
О проведении «Месячника
безопасности по предупреждению
 детского травматизма и гибели
несовершеннолетних детей»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Бежецкого района Тверской области от 31.07.2020 № 77-1 «О проведении месячника безопасности по предупреждению детского травматизма и гибели

несовершеннолетних детей» и в целях усиления работы по профилактике дорожно-транспортного травматизма, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий «Месячника безопасности по предупреждению детского травматизма и гибели несовершеннолетних детей» в период с 31 июля по 1 октября 2020 года ( Приложение № 1 к настоящему приказу).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              Короткова Ж.В.